
Správce rozpočtu 

 
Muzeum hlavního města Prahy hledá do svých správce rozpočtu. Výkon pozice zahrnuje 
především péči o rozpočet provozních nákladů a investičních akcí a souvisejících procesů, aj. 

Co budete dále dělat? 

• Komunikace dovnitř Muzea i mimo Muzeum vůči zřizovateli 

• Být partnerem pro ostatní oddělení v oblasti financí 

• Agendu definuje legislativní rámec / metodika zřizovatele / interní směrnice 

• Zajištění procesu plánování a reportingu 

• Kompletní péče o rozpočet 

• Spolupráce s dodavateli souvisejícího SW (aplikace péče o rozpočet ad.) 

• Spolupráce s ostatními odděleními muzea v provozní i investiční oblasti 

• Spolupráce s uživateli využívající dané systémy 

 

Váš profil 

• SŠ/VŠ ekonomického zaměření (ukončené) 

• Praxe v příspěvkové / státní organizaci 2 roky a více 

• Očekává se znalost legislativy (250/2000 Sb., 320/2001 Sb., Vyhláška 416/2004 Sb.) 

• Jste aktivní uživatel/ka PC (MS Office – zejména Excel a Word) 

• Umíte pracovat samostatně, je na vás spolehnutí a co slíbíte, to splníte 

• Máte smysl pro detail a jste pečlivý/á 

• Předešlá praxe v příspěvkové organizaci velkou výhodou 

Co vám nabízíme?  

• Úvazek 1,0, tedy 40hod týdně  

• Platové ohodnocení poplatné vašim zkušenostem a zároveň možnostem naší  
příspěvkové organizace v návaznosti na nařízení vlády č.564/2006 Sb. v aktuálním 
znění  

• Pružné uspořádání pracovní doby  

• Práci v centru Prahy  

• 4 dny sick days  

• 5 týdnů dovolené  

• Stravenkový paušál 80 Kč/odpracovaný den  

• Příspěvek na penzijním připojištění  

• Občasná práce z domova 

• Možnost dalšího odborného vzdělávání  

• Výborná káva na pracovišti zdarma 

• Další benefity  



 

Nástup ihned nebo po dohodě. 

Místo pracoviště není bezbariérové (historická stavebně kulturní památka) –  pozice není 
vhodná pro osoby s omezenou schopností pohybu.   

 

Zaujala vás tato pozice?  
Ozvěte se nám!   
  

Pošlete nám váš strukturovaný životopis a motivační dopis (max A4) na email: 
hammerova@muzeumprahy.cz 

Vybrané uchazeče/ky pozveme k prvnímu kolu pohovorů.  
 

  

 

 
 

  

 

mailto:hammerova@muzeumprahy.cz

